
 

 

UCHWAŁA NR X/63/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. poz.750 

ze.zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 64, poz. 1904 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 2 kwotę „600 zł” zastępuje się kwotą „823 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przedecz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Przedczu 

(-) Hanna Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2186


		2025-03-11T12:07:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




